
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 19 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

17 травня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.45 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Мелкумян А.С.                                   секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

  

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшкоці А.-Р. А., Курах І.І., Прозор Н.Є., Штефанюк Б.І.  

 

  

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                    - начальник  управління правового забезпечення 

                                                           

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

 

 



      ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

Пантьо М.М.                   – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Рахівський Ю.В. - заступник міського голови 

Турховська Г.І. - начальник відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому 

Драшкоці Г.А. - заступник начальника відділу транспорту 

Зотова О.С. - начальник управління державного архітектурно- 

будівельного контролю 

Чернобук А.Л. -начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Келемец А.М. - директор департаменту соціальної політики 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Цап В.В. - в.о. начальника управління економічного розвитку 

міста 

Стричик О.Г. - в.о. начальника, заступник начальника управління 

містобудування та архітектури 

Гільтайчук В.С. - директор департаменту міської інфраструктури 

Яцків О.І. - заступник директора департаменту міської 

інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Лозан О.В. - головний спеціаліст відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-

комунального господарства департаменту міської 

інфраструктури 

Федина Т.М. -начальник відділу обліку,  розподілу та приватизації 

житла департаменту міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. -начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І. - стажер у відділі інформаційної роботи 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Грамотник В.І. - директор КП «КАТП - 072801» 

Скоблей А.В. - директор КП «Лікарняна аптека» 

Яковець Л.А. - директор КП «Ужгородська міська друкарня» 

Копрушак М.С. - представник Ужгородської філії ПрАТ 

«Закарпаттяобленерго» 

Єршов Е. - представник 21 телеканалу 

Маркулич Ю. - представник 21 телеканалу 

 

 



Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

порядок денний за основу та в цілому голосували  одноголосно.   

 

  

СЛУХАЛИ: Про Програму фінансової підтримки діяльності та підвищення 

ефективності виконання повноважень органами виконавчої влади 

Ужгородського району на 2023 рік.  
Доповідала: Турховська Г.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 244 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію перевезення пасажирів на міському автобусному 

маршруті № 156. 

Доповідав: Драшкоці Г.А. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 245  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про об’єкт будівництва по пл. Шандора Петефі, 2 «а» в м. Ужгороді.   
Доповідала: Зотова О.С. 

Виступили: Пантьо М.М., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 246  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місця встановлення меморіальної дошки 

Олександру Духновичу.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття  рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 247  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місця встановлення меморіальної дошки 

Олександру Фединцю.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 248 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (Н…) 

  Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 249 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (М…) 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 250 прийняти (додається). 



СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. 

  Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 251 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження розрахунку вартості платних послуг, які надаються 

комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр № 1» 

Ужгородської міської ради. 

  Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 252 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про тарифи на платні медичні послуги, що надаються КНП 

«Центральна міська клінічна лікарня» Ужгородської міської ради. 

 Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 253 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до складу комісії. 

 Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 254 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та припинення дії паспортів відкритих літніх 

майданчиків. 

 Доповідала: Стричик О.Г. 

Виступили: Штефуца В.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою  в  пунктах 1.1 – 1.6 

«строком на один рік» одноголосно. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 255 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспорта відкритого літнього майданчика. 

 Доповідала: Стричик О.Г. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 256 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 257 прийняти (додається). 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання-передачі квартири у комунальну 

власність. 

 Доповідав: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 258 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу комунальних підприємств Ужгородської міської ради 

за 2022 рік. 

 Звітували: Скоблей А.В., Грамотник В.І., Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 259 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 09.12.2021 № 549. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 260 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про продовження строку проживання у житловому приміщенні з 

фонду житла для тимчасового проживання. 

 Доповідала: Федина Т.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 261 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов. 

 Доповідав: Лозан О.В. 

Голосували за прийняття рішення з доповненнями одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 262 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження розпорядження міського голови. 

 Доповідав: Лозан О.В. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням пункту про 

поховання  військовослужбовця одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 263 « Про затвердження розпорядження міського голови 

та  поховання військовослужбовця» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності ְ   

об’єктів благоустрою. 

 Доповідав: Лозан О.В. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 264 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про виконання доручення № ДГ-14, даного на засіданні 

виконкому 19.04.2023. 



ВИРІШИЛИ: Доручення залишити на подальшому контролі. 

 

                   Наступні питання порядку денного розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 265 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування яким 

мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 266 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 267 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки, піклування та призначення опікуна, 

піклувальника над дітьми. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 268 прийняти (додається). 

 

               

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


